
附件3

第十六届绿色时装设计暨模特展演服装          设计者报名表

学院：          （院团委盖章）队伍名称：         编号：

领队：                     联系方式：

	服装设计者编号
	姓名
	性别
	班级
	学号
	作品名称
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	04
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	10
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	14
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	22
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填写说明：

1、表格所有对应项必须工整地填写完全（页首右侧编号除外）；

2、本表一式两份，请在规定时间内上交。

